
2017年 3月 15日 

 

割引内容変更のお知らせ 

ロイヤルホスト株式会社 

 

平素はロイヤルホスト、カウボーイ家族、スパイスプラスをご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

現在、各店で実施しております、クレジットカードや会員証のご提示による割引サービ

ス内容を、誠に勝手ながら下記のとおり変更いたします。 

これまでのご利用に感謝申し上げますとともに、変更についてご理解いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

◆内容   

現行の割引率１０％を５％へ変更 

 

◆対象 

・エポスカードのご提示による割引 

・JAF（日本自動車連盟）会員証のご提示による割引 

 

◆変更日    

2017年 4月 1日（土） 

 

今後とも、お客様にご満足いただけるようサービス、品質の向上に努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


